
r<.
j

? ••
< 1/"

<ř*. POYRY

Řijen 2012

Modernizace signalizace a osvětlení plavebních
komor Baťova kanálu
DVZ

A. Průvodní a technická zpráva

Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR



4P* Modernizace signalizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanáluPQYKY 3A12332.87

OBSAH:

21 UVOĎ
2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE
3 STÁVAJÍCÍ STAV
4 NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ
4.1 Úpravy návěstni signalizace
4.2 Venkovní osvětleni

5 ÚPRAVY NA PLAVEBNÍCH KOMORÁCH
5.1 PK Spytihněv
5.1.1 Úprava návěstidel
5.1.2 Osvětlení plavební komory

5.2 PK Babice
5.2.1 Úprava návěstidel
5.2.2 Osvětleni plavební komory

5.3 PK Huštěnovice
5.3.1 Úprava návěstidel
5.3.2 Osvětlení plavební komory

5.4 PK Staré Město
5.4.1 Úprava návěstidel
5.4.2 Osvětlení plavební komory

5.5 PK Kunovský Les
5.5.1 Úprava návěstidel
5.5.2 Osvětlení plavební komory

5.6 PK Nedakonice
5.6.1 Úprava návěstidel
5.6.2 Osvětlení plavební komory

5.7 PK Uherský Ostroh
5.7.1 Úprava návěstidel
5.7.2 Osvětlení plavební komory

5.8 PK Veselí nad Moravou
5.8.1 Úprava návěstidel
5.8.2 Osvětlení plavební komory

5.9 PK Vnorovy I
5.9.1 Úprava návěstidel
5.9.2 Osvětleni plavební komory

5.10 PK Vnorovy II
5.10.1 Úprava návěstidel
5.10.2 Osvětlení plavební komory

5.11 PK Strážnice
5.12 PK Petrov
5.12.1 Úprava návěstidel
5.12.2 Osvětlení plavební komory

2
2
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
7
7
8
8
8
9
9
9
9
10
10
10
11
11
11
11
11
12
12
13
13
13

Copyright © Poyry Environment a.s.
TZ svetfo.doc strana 1



OPQYRY Modernizace signalizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanálu

3A12332.87

ÚVOD

Hlavním cílem akce je zvýšení bezpečnosti plavebního provozu na sledované vodní
cestě zejména s důrazem na umožnění plavebního provozu v nočních podmínkách a za
snížené viditelností.

Při realizaci akce dojde k výměně stávajících návěstních svítilen za úsporné LED a
doplnění prostoru plavebních komor osvětlovacími stožáry.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE2

Název stavby : Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor
Baťova kanálu

(číslo projektu 500 551 0008)

Prováděcí dokumentace sloužící pro výběr zhotoviteleStupeň dokumentace:

Charakter stavby: trvalá stavba

Místo stavby: Vodní cesta Baťův kanál

Kraj: Jihomoravský a Zlínský

Investor: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR,
Organizační složka
dopravy ČR
Vinohradská 184/2396, 130 52 Praha 3
ÍČ 67981801

státu zřízená Ministerstvem

Provozovatel : Povodí Moravy, s. p.

Dřevařská 11

601 75 Brno

Projektant : Poyry Environment a.s.
Botanická 56

602 OOBrno

STÁVAJÍCÍ STAV3

Plavební komory Baťova kanálu jsou vybaveny žárovkovými návěstními sví tilnami
indikující návěstni znaky čtyřznaké návěstní soustavy. Prostory horních a dolních ohlavi
plavebních komor jsou osvětlovány halogenovými reflektory umístěnými na stožárech

Copyright © Póyry Environment a.s.
TZ svetlo.doc strana 2



tí £S Modernizace signaiizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanálur*- POYHY 3A12332.37

návěstidel.

Stávající stav nevyhovuje provozu na stávaj ící vodní cestě Baťova kanálu

z následujících důvodů:
© žárovkové návěstní svítilny mají velkou spotřebu elektrické energie,
© návěstní soustavu je třeba sjednotit se soustavou používanou na ostatních vodních

cestách v České republice,
o osvětlovací reflektory osvětlují pouze prostory ohlaví plavebních komor.

NAVRHOVANÉ ŘEŠEN!4

Pro zlepšení stávajícího stavu budou provedeny úpravy zařízení následujícím

způsobem:

Úpravy návěstní signalizace

Stávající žárovkové svítilny návěstidel budou na všech plavebních komorách

nahrazeny svítilnami LED s předepsanými parametry svítivosti a dohlednosti. Svítilny budou
doplněny stínítky proti vlivu slunečního svitu.

Bude provedena úprava stávajícího řídicího systému tak, aby návěstní signalizace
odpovídala tříznaké návěstní soustavě. To znamená, že na vjezdových návěstidlech budou
návěstní znaky tvořeny kombinací svícení tří svítilen (2x červená + zelená), na odjezdových
návěstidlech zůstane nezměněná signalizace dvěma svítilnami (červená + zelená). Grafické
zobrazení jednotlivých návěstních znaků je na v.č. 001.

Zařízení bude umožňovat snížit intenzitu svitu návěstních svítilen za snížené

viditelnosti.

Ze stávajících stožárů budou demontovány všechny návěstní svítilny včetně nosné

konstrukce a osvětlovací reflektory. Stožáry budou ponechány na místě pro montáž nových

návěstidel. Návěstní svítilny budou namontovány na nové nosné konstrukce připevněné
v horní části stožárů. Pro napájení návěstidel budou v maximální míře použity stávající

kabely.
4.2 Venkovní osvětlení

Stávající osvětlovací reflektory v ohlaví PK budou zrušeny a osvětlení celé plavební

komory a rejd bude řešeno venkovními svítilnami umístěnými na osvětlovacích stožárech.
Pro osvětlení plavebních komor budou použita svítidla pro venkovní použití tvořená

hliníkovým korpusem s kvalitním optickým systémem zaručujícím dlouhodobou stálou

svítivost v krytí IP 65. Jako světelný zdroj budou použity výbojky s příkonem 150 W.

Copyright © Póyry Environment a.s.

strana 3TZ svetlo.doc



I :
i .

Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanáluPOYRY 3AI2332.87

Svítidla budou umístěna na sklopných nebo pevných stožárech vysokých 5,5 m

s výložníkem 1,5 m směrem nad plavební komoru* Pevné stožáry budou použity tam, kde je

snadný přístup mechanizačních prostředků (montážní plošina) pro údržbu osvětlení. Na
nepřístupných místech budou použity sklopné stožáry. Pevné i sklopné stožáry budou

konstrukčně řešeny tak, aby byly vzhledově stejné.
Stožáry osvětlení budou v přírubovém provedení , tzn., že budou uzpůsobeny pro

montáž na rovnou plochu (betonový základ) pomocí chemických kotev - v případě potřeby
lze stožáry jednoduše demontovat.

Pro napájení osvětlení budou, pokud to bude technicky možné, použity stávající

kabely. Svítidla na ohlaví budou napájena vesměs z rozvodných skříní na stožárech
návěstidel z vývodů pro stávající osvětlovací reflektory. Svítidla uprostřed plavebních komor
budou napájena většinou přímo za stávajících rozvodných skříní.

i
Při montáži osvětlovacích stožárů a realizaci souvisejíc ích kabelových tras bude

třeba věnovat zvýšenou pozornost stávajícímu zařízení, zejména kabelovým trasám, aby

nedošlo k jejich poškozeni. :

ÚPRAVY NA PLAVEBNÍCH KOMORÁCH5

V následujícím textu budou popsány úpravy zařízení na jednotlivých plavebních

komorách (PK) Baťova kanálu.

5.1 PK Spytihněv

Situace umístění zařízení na PK. Spytihněv je na v.č. 1101. Úpravy napájecích okruhů
a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v híavním rozvaděči (reléové skříni)

RS.

Úprava návěstidel
Na stožáry stávajících návěstidei budou po demontáži stávajícího zařízeni

namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstní svítilny - pro vjezdové i odjezdové

návěstidlo.

5.1.1

!

Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 641

(CYKY 19Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 341
(CYKY 19Jx1,5).

Osvětlení plavební komory
Pro osvětlení plavební komory a ohlaví budou použita čtyři svítidla na stožárech

umístěných na levém břehu PK:

5.1.2

Copyright © Poyry Environment a.s.

TZ svetlo.doc strana 4



.
:

i !

i

;
f

i

I#*” Modernizace signalizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanáluJV1r a & Y3 II
l

: ;3A12332.87 ;

:

I

io OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 191
(CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS

o OP - svítidlo uprostřed PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192 \

(CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS,
OS2 - svítidlo v dolním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 193
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OP,
OS3 - svítidlo do dolní rejdy na sklopném stožáru za mostem - napájeno novým
kabelem č. 194 (CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OS2.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.

Přechod přes komunikaci ke svítidlu OS3 bude řešen protlakem pod komunikací. Do výkopu
budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče FeZn <|)8
mm pro propojení osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou stávajícího
elektrického zařízení PK.

:

í

1
i
I .

i :

I

IG

'

i

:

i

!:
: i

i

:

.

I

I

5.2 PK Babice
i

! :Situace umístěni zařízení na PK Babice je na v.č. 1201. Úpravy napájecích okruhů a
SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové skříni) RS.

;
:

; >
i

Úprava návěstidel
Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení

namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstní svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo.

5.2.1 :
:

i

:i

I i

i •! i

i

i i
I INávěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 641

(CYKY 19Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 341
(CYKY 19Jx1,5).

i

?

Osvětlení plavební komory
Pro osvětleni plavební komory a ohiavi budou použita tři svítidla na stožárech

umístěných na levém břehu PK:
OS2 - svítidlo v dolním ohiavi na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 191
z reléové skříně RS

o OP - svítidlo uprostřed PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192 ze
svítidla OS2

OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 193
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OS2.
Nové kabeiy budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40 a

5.2.2 .
i

.
1

i 1
J

i

; ;
5 I

I i1
?

I
;•

: :
i

:
iCopyright © Póyry Environment a.s. i ; i

TZ svetlo.doc strana 5
i

.
i

:

;
I



I

Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu

3A12332.87

do nerezové chráničky na přechodu pres most nad PK. Do výkopu budou souběžně s kabely
uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče FeZn <j>8 mm pro propojení
osvětlovacích stožárů se stávajíc í uzemňovací soustavou stávajícího elektrického zařízení
PK. Uzemňovací vedení bude rovněž propojeno souběžně s chráničkou přes most.

:

.PK Huštěnovice5.3
!

I
'

Situace umístění zařízení na PK Huštěnovice je na v.č. 1301. Úpravy napájecích
okruhů a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové
skříni) RS.

:
:

:
'

;

Úprava návěstidel
Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízeni

namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstni svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo.

i5.3.1 !!
'

:

; j

Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 643
(CYKY 7Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 341
(CYKY 19Jx1,5).

i

;

i
i I

1

Osvětlení plavební komory
Pro osvětlení plavební komory a ohlaví budou použita tři svítidla na stožárech

umístěných na pravém i levém břehu PK:
OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru na pravém břehu - napájeno

I

stávajíc ím kabelem č. 643 do návěstidla NHR a dále novým kabelem č. 191 (CYKY
3Jx1,5) z návěstidla NHR - protože je rozvodná skříňka na stožáru návěstidla NHR
instalována v jeho horní části a kabely vedou vnitřkem stožáru, bude nutno před montáží
kabelu č. 191 stožár demontovat, sklopit a následně namontovat na stávající místo,
OS2 ** svítidlo v dolním ohlaví na sklopném stožáru na pravém břehu - napájeno novým
kabelem č. 192 z reléové skříně RS,

o OP - svítidlo uprostřed PK na pevném stožáru na levém břehu - napájeno novým
kabelem č. 193 z reléové skříně RS.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.

Pro přechod přes PK bude využita stávající kabelová trasa.
Do výkopu budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů

vodiče FeZn <|)8 mm pro propojení osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou
stávajícího elektrického zařízení PK.

5.3.2 :

í
;•O

:

i

.

:i

i

:

Copyright © Póyry Environment a.s.
TZ svetlo.doc strana 6

i
;



.

:

i

i
I

Modernizace signalizace a osvětlení plavebnich komor Baťova kanáluPOYRY^tór 3A12332.87

5.4 PK Staré Město

Situace umístění zařízení na PK Staré Město je na v.č. 1401. Úpravy napájecích
okruhů a SW vybavení řídícího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové
skříni) RS.

Úprava návěstidel
Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení

namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstní svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo. Svítilny vjezdového návěstidla z horní rejdy budou z důvodu lepší viditelnosti pod
silničním mostem oproti stávajícímu stavu sníženy - na stožáru budou umístěny ve výšce cca
2,0 m.

5.4.1 ;
I

!
!Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 641

(CYKY 19Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 341
(CYKY 19Jx1,5). , .

:

Osvětlení plavební komory
Pro osvětleni plavební komory a ohlavi budou použita tři svítidla na stožárech

umístěných na pravém břehu PK:
o OP - svítidlo uprostřed PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 191 (CYKY

3Jx1,5) z reléové skříně RS,
o OS1 - svítidlo v horním ohlavi na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem či 192
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OP,

° OS2 - svítidlo v dolním ohlavi na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č, 193
(CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.

Do výkop budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče
FeZn i|>8 mm pro propojení osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou
stávajícího elektrického zařízeni PK.

5.4.2 :
;

i

;

i

i
i

:

i

.
•:

;!

f.!

I

I

;

;PK Kunovský Les5.5
í

;

Situace umístění zařízení na PK Kunovský Les je na v.č. 1501. Úpravy napájecích
okruhů a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové
skříni) RS.

)

i :
•:

.
1

:

'í
!
;:•

i:
Úprava návěstidel

Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení

5.5.1 i:

!

t

:
'

Copyright © Póyry Environment a.s. :

TZ svetlo.doc strana 7 ;
!

í
;

;



i i

: ; r
. I

:

i ::Modernizace signalizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanáluOPÓYRY ;

;

i ;3A1233Z 87

i fnamontovány na nové nosné konstrukce nové návěstni svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo.

ii

i:
.

’i
i 5Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 211

(CYKY 12Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 221
(CYKY 12Jx1,5).

i
= i-

i;
!.i;:

.

i ::Sf
; :

:Osvětlení plavební komory
Pro osvětlení plavební komory a ohlaví budou použita čtyři svítidla na sklopných

stožárech umístěných na (levé) dělicí zdi mezi PK a řekou:
o OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno stávajícím kabelem č.
211 do návěstidla NHR a dále novým kabelem č. 191 (CYKY 3Jx1,5) z rozvodné skříňky
návěstidla,

o OS2 - sví tidlo do PK na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OS1,

© OS4 - svítidlo v dolním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno stávajícím kabelem č.
221 do návěstidla NDR a dále novým kabelem č. 193 (CYKY 3Jx1,5) z rozvodné skříňky
návěstidla,

o OS3 - svítidlo do PK na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 194
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OS4,
Pochozí lávka přes PK a jez je osvětlena parkovými svítilnami a je napájena

nezávisle na zařízení PK. Do stávajícího stavu tohoto osvětlení nebude zasahováno.
Nové kabely budou uloženy do stávajících ocelových kabelových žlabů umístěných

na zábradlí dělicí zdi. Nové osvětlovací stožáry budou připojeny na stávající uzemňovací i
soustavu stávajícího elektrického zařízeni PK.

5.5.2 • i. i-

:
ii'I

i
!

:
í

• ř

:i :
\

i

!

i
i 1

U
i

: 1
I
iI

!:i
i
*!5
: !•i

{
\ í
ň

if\ i
í

í:

!

I I

I i
h:

' :

I

;:

i
i5.6 PK NecSakonice

!
’

:
!:Situace umístění zařízeni na PK Nedakonice je na v.č. 1601. Úpravy napájecích

okruhů a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové
skříni) RS.

i
!

i
! :
i

.
I-
ř

iii
t !Úprava návěstidel

Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení
namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstni svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo.

5.6.1 if! i
! !

I
i

. r
i ?
;í
i

1

i
KNávěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 212

(CYKY 12Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajíc ím kabelu č. 222
:

I
i:
! í
; •<Copyright © Póyry Environment a.s. -
!l i; i

i
iTZ svetlo.doc strana 8 h
r

:
: i
:•

i j

:



r

i
:

í
i

'i• i

!OííJ Modernizace signalizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanáluOYRY i >.
3A12332.87

i

!

3(CYKY 12Jx1,5). i'il i! t
i rOsvětlení plavební komory

Pro osvětlení plavební komory a ohlaví budou použita čtyři svítidla na sklopných
stožárech umístěných na pravém břehu PK:
OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 191
(CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS
OS2 - svítidlo do PK na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192
(CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS,
OS4 - svítidlo v dolním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno stávajícím kabelem č.
222 do návěstidla NDR a dále novým kabelem č. 193 (CYKY 3Jx1,5) z rozvodné skříňky i
návěstidla,

OS3 - svítidlo do PK na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 194 ;

(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OS4.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.

Do výkop budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče
FeZn (j>8 mm pro propojení osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou
stávajícího elektrického zařízení PK.

5.6.2 : :

I ?
i
l i
U.:

:

'O

:. :.:f

Sio
i

Io

i

I
•:

!
!

3 :
I;)o

'
i

iiM
:k

ii '
I';

?

i
(

I
i i :

I5.7 PK UherskýOstroh : Ir!!. «
f i:
i

Situace umístění zařízení na PK Uherský Ostroh je na v.č. 1701. Úpravy napájecích
okruhů a SW vybaveni řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové
skříni) RS.

. ii i ; i
i
í'•i

1• r .
i:

i
i

:
i

I «:

: .
Úprava návěstidel

Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení
namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstní svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo. Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 211
(CYKY 12Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 221
(CYKY 12Jx1,5).

5 I5.7.1 S i;
!

I

J í í i ií

I :j {i ;i • :
I i

t
i

1

:
í . [

í =Osvětlení plavební komory
Pro osvětlení plavební komory a ohlaví budou použita čtyři svítidla na stožárech

umístěných na levém břehu PK:
OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 191
(CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS,
OP1 - svítidlo do PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192 (CYKY

Copyright © Póyry Environment a.s.

5.7.2 I i:

i t' • i ::iI w i

í: . :
;
; i!: •

Ií;
io ni

t

i j
Ji
<
. iso

: I!

t ' !;:
:

i

: iTZ svetlo.doc strana 9 I i

>

I í '
£
í

i H. i



iiH
\

!
*i i' !
i
c!! i ij l
; ř
i \Modernizace signalizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanálu lSTO?

POYHY i.:
3A12332.87 \

i

:

'
i

3Jx1,5) z reléové skříně RS,
« OP2 - svítidlo do PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 193 (CYKY
3Jx1,5) ze svítidla OP1,

© OS2 - svítidlo v dolním ohlavi na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 194 j
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OP2.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.

Do výkopu budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče
FeZn (J>8 mm pro propojení osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou
stávajícího elektrického zařízení PK.

\
!:;
Ií.: í
\ i:

i !i

\ i; . 2! !i
!

i I *li
i !l

J
;i

i!;

: I i
i: . ! S
:

: ; i ;i
i . •

' !

!ÍI ! í
hPK Veselí nad Moravou5.8 u1

; í
!?
I i!
i

jtSituace umístěni zařízeni na PK Veselí nad Moravou je na v.č. 1801. Úpravy
napájecích okruhů a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním
rozvaděči (reléové skříni) RS.

i
j i' i !!; i

:
(i
! i';

s<
.i

í
i

Úprava návěstidel
Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení

namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstni svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo. Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 641
(CYKY 19Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 341
(CYKY 19Jx1,5).

5.8.1 i
!*!

I !
! IH: í

! II ;i,;! Ir
?; .

:í i
:

; !
í . i

' ;! !! í
IOsvětlení plavební komory

Pro osvětlení plavební komory a ohlavi budou použita čtyři svítidla na pevných
stožárech umístěných na pravém břehu PK:
o OP1 - svítidlo v horním ohlavi na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 191
(CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS,

o OP2 - svítidlo do PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192 (CYKY
3Jx1,5) ze svítidla OP1,

o OP3 - svítidlo v dolním ohlavi na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 193 j
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OP2.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.

Po mostě přes PK bude kabel č. 191 veden ve stávajícím ocelovém kabelovém žlabu. Do i
i

výkopu budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče j
FeZn (|>8 mm pro propojeni osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou
stávajícího elektrického zařízeni PK.

5.8.2 ! .i i iI .
. i5 :: i

i

i !.
f f> í i
' ; !' <

i
:

í
!

! .
i n
i

: f
?:

•! t !
i
í ! !: \ t:
i: ;

í

:
iI

i i !

! iii; i
! •\ l : i1: 5 i: 1

i
:

it
l>
H

5: >

. i: • : ::i
i;

: :
!

, l

:rCopyright © Póyry Environment a.s. iII i
:

TZ světlo,doc i‘istrana 10
• i

ii-ISs :
i «
l íl ;

’i'



n
i
i.

if: i
I :
! .
I í

1Modernizace signalizace a osvětleni plavebních komor Baťova kanálu
:

3A12332.87
i

í

i ;:

i5.9 h i ':
i ;
ii ;

Situace umístění zařízení na PK Vnorovy I je na v.č. 1901. Opravy napájecích okruhů
a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové skříni)

1 :

k
'1RS.
Ii
j íÚprava návěstidel

Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení
namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstní svitiíny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo. Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 221
(CYKY 12Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 211
(CYKY 12Jx1,5).

5.9.1
j. iI

i i

i
:
i 'I

;.
: n

í

r!;
i íI
i

l ř; í !

IíOsvětlení plavební komory
Pro osvětlení plavební komory a ohlaví budou použita tři svítidla na stožárech

umístěných na pravém břehu PK:
© OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno stávajícím kabelem č.
221 do návěstidla NHR a dále novým kabelem č. 191 (CYKY 3Jx1,5) z rozvodné skříňky i
návěstidla,

OP - svítidlo do PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192 (CYKY
3Jx1,5) ze svítidla OS1
OS2 - svítidlo v dolním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 193
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OP.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.

Pro přechod přes horní ohlaví PK bude využita stávající kabelová trasa (chráničky
v protlaku).

5.9.2
i íi *!
I i'h iI Ii
i

!
)

:
i

: iI;
:U

H i !
! $. ;

*?].
i í;

o
• I

} >• í
i

v.; iiO

1

i: ii
i:

E
;
í

ir
j'. .1-

1

::Do výkopu budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů
vodiče FeZn <|i8 mm pro propojení osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou
stávajícího elektrického zařízení PK.

;

v
'

1

\ í :
; :

i' :

!i I I

ii
!\ ?

;
\i

l [!
iSituace umístěni zařízení na PK Vnorovy II je na v.č. 2001. Úpravy napájecích i

okruhů a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové j
skříni) RS.

1 -
? !.i ,; : '
U

;
i ři
'< :

! ::
.

j .5.10.1 Úprava návěstidel
Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízení

' :

H; .• i

!

5 !:
Copyright © Poyry Environment a.s. i !

! ťi
i i

TZ světlo,doc : •.!strana 11 \ i

:•:
? »í

i : i :i
i

i !.
:|

:



ati Modernizace signalizace a osvětleni plavebnich komor Baťova kanáluPOYF1Y4^ aA12332.87

namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstni svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo. Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 211
(CYKY 12Jx1f5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 212
(CYKY 12Jx1,5).

5.10.2 Osvětlení plavební komory
Pro osvětleni plavební komory a ohlaví budou použita tři svítidla na stožárech

umístěných na levém břehu PK:
© OS1 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - novým kabelem č. 191 (CYKY

3Jx1,5) z reléové skříně RS,
© OS2 - svítidlo v dolním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno stávajícím kabelem č.

211 do návěstidla NDR a dále novým kabelem č. 192 (CYKY 3Jx1,5) z rozvodné skříňky
návěstidla,

© OP - svítidlo do PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 193 (CYKY

3Jx1,5) ze svítidla OS2.
V prostoru PK jsou dva stávající osvětlovací stožáry - v dolním ohlaví a u nájezdu na

otočný most. Tyto stožáry zůstanou k dispozici Povodí pro osvětlení prostoru před provozní
budovou.

Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chrániček DN40.
Do výkopu budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče
FeZn <|>8 mm pro propojení osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou

stávajícího elektrického zařízení PK.
5.11 PK Strážnice

Situace umístění zařízení na PK Strážnice I a Strážnice II a je na v.č. 2101.
Vzhledem k tomu, že se tyto PK při plavbě po Baťově kanálu neobsluhují, ale vrata

PK slouží jako povodňová ochrana před „velkou vodou14 z Veličky, dojde zde pouze k výměně
návěstidel. Na stožáry stávajících návěstidel budou po jejich demontáži namontovány na
nové nosné konstrukce nové návěstni svítilny. Oproti dalším PK mají odlišné uskupení světel
- vždy po dvou červených svítilnách na vjezdovém a odjezdovém návěstidle - N1D
(návěstidlo v dolní rejdě PK Strážnice I) a N2H (návěstidlo v horní rejdě PK Strážnice II).

Návěstidla budou napájena po stávajících kabelech - N1D po k. č. 213
(CYKY 7Jx1,5) a N2H po k. č. 214 (CYKY 7Jx1,5).

Úpravy napájecích okruhů a SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny
v hlavním rozvaděči (reléové skříni) RS.

Copyright © Póyry Environment a.s.
TZ svetlo.doc strana 12



am Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
4*# 3A12332.87

Situace umístění zařízení na PK Petrov je na v.č. 2201. Úpravy napájecích okruhů a
SW vybavení řídicího systému PK budou provedeny v hlavním rozvaděči (reléové skříni) RS.

5.12.1 Úprava návěstidel
Na stožáry stávajících návěstidel budou po demontáži stávajícího zařízeni

namontovány na nové nosné konstrukce nové návěstní svítilny - pro vjezdové i odjezdové
návěstidlo. Návěstidlo do horní rejdy (NHR) bude napájeno po stávajícím kabelu č. 621
(CYKY 12Jx1,5), návěstidlo do dolní rejdy (NDR) bude napájeno po stávaj ícím kabelu č. 222
(CYKY 12Jx1,5).

5.12.2 Osvětlení plavební komory
Pro osvětlení plavební komory a ohlaví budou použita čtyři svítidla na stožárech

umístěných na levém břehu PK:
® OP1 - svítidlo do dolní rejdy na atypickém pevném výložníku připevněném na betonové
konstrukci mostu- napájeno novým kabelem č. 191 (CYKY 3Jx1,5) z reléové skříně RS,

o OS1 - svítidlo v dolním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 192
(CYKY 3Jx1 f5) z reléové skříně RS,

© OP2 - svítidlo do PK na pevném stožáru - napájeno novým kabelem č. 193 (CYKY
3Jx1,5) ze svítidla OS1,

© OS2 - svítidlo v horním ohlaví na sklopném stožáru - napájeno novým kabelem č. 194
(CYKY 3Jx1,5) ze svítidla OP1.
Nové kabely budou uloženy do zemního výkopu do korugovaných chráníček DN40.

Do výkopu budou souběžně s kabely uloženy ve vzdálenosti min. 100 mm od kabelů vodiče
FeZn <|>8 mm pro propojeni osvětlovacích stožárů se stávající uzemňovací soustavou
stávajícího elektrického zařízení PK.

V Praze říjen 2012

Copyright © Póyry Environment a.s.
TZ svetlo.doc strana 13



HS>.o/ ř? ICjn
•5 **

/ / ///////i,
i # r^a- 0*fa$
v, i

/ / /W ////i- á ,* /# *** / -r i' /
O. ^» 4,

/.-' A.
| ISOUí
i JOlfOAg-íS

*
.*yj r£ fc*9

**s . .•-•-
;* -.

-.-•.;>•

.Cy

# ,ip
:\ J

•>

\sH
•, VS

A!,

\ *.
V:.1
I
;;

? r n
f í Í í í , ,

/ /V/ * //
,|, ^ #

/////>7*

/ //V ^í / / '

* / s

1
<?

I? £ ;

I . !

4?
: >

i

•!

n8
o51 ii! *| !v*

/ tá
•S.ii- 1

l A;

í
j ' i

i

i

( čo ?t/& <ns 7£ s- fy
& & ž f/ > ^ 7

A /§* /*-
? /o

i;
sř

/1 TJr p

ocr
P
•—i

srot B
/&• to

O

ěŠ
O
'IP

#
*!>

:
!! i

I1o--M.
/1? |5O í í {

* f / -O
A

•2?
V;/ -.1 r*;!:

' :i

S-7J r
:?
•Ji ' fŽ*

m
'0 L•y^

&?



;i$>

524,525,621,623,641
•ř ' v i :i v o vo.iiěč ;•io

324,325

a
o
tft

LEGENDA: RSstávající kabelová trasa
Stávající zařízení

— nová kabelová traqa
doplňované nebo nové zařízeni

’5£) navěs-twio
i".: rozvaděč, kabelový objekt
C snfnač vý5ky hladiny
'i dchled polohy pohonů
f ? podružný kabelový rozdělovač

£** sví tidlo na sklapnén stožáru

reléová skříň (hlavni rozvaděč řídicího systénu)

NHR návěstidlo do horní rejdy

HDR návěstidla do delní rejdy

Si svítidlo na sklopnén stožáru v hornin ohtavl

QSS svítidlo na sklopnén stožáru do kpncry
sví tidla na pevněn stožáru v dalnln ohlavíÚP Stavba:

Modernizace signalizace a osvětleni
plavebních komor Batova kanálu

Číslo v ýkrnsu-

&

1201f VýMQS’
PK Babici? umístěni zařízenisvítidlo na pevněn stožáru



LEGENDA: ČČSStávající kabelová trasa
stávající zařízeni_ . — nová kabetovft trasa
doplňované ncba nové zařízeníg£] návěstidlo

’ í"i rozvaděč, kabelový abJekt
snlnač výSky hlotfny
dchled polohy pahonň

;j podružný kabelový rozdělovač

svítidlo na sklopnén stožáru

sví tidlo na pevněn stožáru

reléová skříň (hlavni rozvoděč řídicího systénu)
návěstidlo do herní rejdy
návěstidlo do dolní rejdy
sví tidlo na sklopnén stožáru v hornin chlavl
sví tidla na pevnén stožáru do konery
Sví tidlo na sklopnén stožáru v dolnín chlavl

NHR
NDR
asi
OP
0S2

Stavba:

Modernizace signalizace a osvětlení
plavebních komor Baťova kanálu

Číslo v ýkresu

13013 Výkres.
PK HuStěncvlce utnistáni zařízenii



641

•ipV524,525,631,622,641

M-'* í-íXS V

321,322,341,421,422,521,522

LEGENDA: R$stávající kabelová trasa
stávající zařízeni
nová kabelová traso
daplřavuné nebo nove zařízeni

$113 návěstidlo
i.~;i rozvadéč, kabelový1 objekt

snfnai výSky hladný
dohled polohy pohonů
podruiný kabelový rozdélovoč

reléová skř frt <hlavní rozvadíi řídicího systénu)
MHR návéstldlo do horní rejdy

NDR návěstidlo do dolní rejdy
QS1 cvftldlo na sklapnftn ctniáru v hornin ohlavt
QS2 sví tidlo na sklopnén stoSáru do konory

svítidlo na pevnén staióru v doínín ohlavf
O

GP Slavha: Číslo výkresu:i.í Modernizace signalizace a osvéllení
plavebních komor Bal’ova kanáluf sví tidlo na sklopném stoi&ru

1401X svítidlo na pevném stoi&ru Výkres:
Pík Sklič- Měslo - umístěni zařízeni



*v

LEGENDA. RSstávajíci WoV;-?lCva trasu
stávající í oř :r-7«-ií
rcvá ~afcí:tr.vú t<*oso
dcplitcvane nebu nrjv« rarUrpni
novřstlciio
rozvaděč, Wsc-?lcvy objel-1
Si'inui l vy El.Y hlučilo y

lfL;|-.\ S» LÍ OCJiLihy ^C-íiOr-ú
[Juilr-uírVy Imti-lCvy r JCLÍ.'V.;-» L!í

rcléOvů sl-.ří rt (nlavnl rcrvadřC říiicifto íiystPm*)
MHR n&vi>9 ticftu cla horní rejdy

NDR rnvéstidlu tici ooloí r r j t i y

Uvil.Jllc no 'Sklc&'pn stořarw v r-Drnln ohlavi
SvitiWia n;> sl- lopoť-r. r.tciciru d.~ l*cnery

Q^}3 "sví1iU-0 na -i«lop-ier r.tíJjr.r- u uc kener y
0S4 s v í t dle nu JC vr.p- stzi ár -.* v dcinm yhlaví

Sl
o

St3vba:
Modernizace signalizace a osvětleni
plavebních komor Baťova kanálu
Vykriiíi'
PK KunovsKý Ler. - umistšni r-irironi

CisiovykMrtu:
•ai Svit i t l't l '"J Ihl.jpre-n c luinr i.

1501f ;v -IíLíIO S»,i«ir. ilOi()Io



M/

/
S

/A-
Qj

i
I
i
1.. /

/ /
' sni

LEGENDA. Slá va j;cí haiv-lOv á V”o 50
stóvojtei
no Víi HOUPly /Ó V‘n5G
a o D l r'0 n-7i i O n o v4 ro*'í »?fii
ná 'íěi;*'íJin

lir. ro* íO.-J.>L. l<(H5?lfJVý OOjCl.t
sninoii v v £.1.y Hladiny
dohled FO'-C'- y tJS^Orvi
DOřlr -.»±íi;• ^OQPlCv ý ry^yčlcrvoč

u§]
o

T- 5 /iíidín rw ?Ulc![ jndr-i stoSiru

RS
NHR nó 'ěstmio :)C! h-a#-nT fir jdy
MSR ruiv-ěstidlD dn delni r e j t i /

asi
0S2 !WÍ t =e.llo iiu ^kinpněn sloíóru cl:: i<cn-j<' ř-

í:u-ií iciio on 2- S:>i)niin otniiYi-u cio * • oí*OI** v
OS“4 ?.íit /diO no pp.nán stožáru »• ncnin un> o /

''trlÓDuň S«r;iň lUiC .-ni >"0’v0ClěČ 1ilJi£ f *'iij £ y1Í -!£«1/ 7

jsiavba:
Modernizace signalizace a osvětlení

-Platebních komor Baťova kanáiuVýfcrea:
; PK Nedakonice - umis táni zaUzoní

Čiř,(o vyl'.ifif.u :
Sví tlíAc $i' iZD" i*r\ š toič^u v fKUfVn 3hWl'/ »

ras3 1601



I i 1.21i.28 J .3U .318.3H,412.421.488.518.58! .582

> iX
211.221.311.312,314.412.481.-122.512.521.588

311.321.488.588,584

/
/412.422.512,582 /

81i .221.311.312.584
#
.r .

(

' s
753/4Y Cil 2

LEGENDA . -5 tó .- c jic i l< a been v A t.- usiu
5 t č -'U _i:cT iti«‘ >i>íní
r - G ti. klt)*’!;]-./-) trass
OOpit-OvOrl ť? nptJC ran /? ZQ ří Zír.í
ná / ř í tiuin
ri jí /qačč. l< OOCl o -, ý 0« je*» i
^n í nilč / ýŠUy HIodmy

v;J polohy po*'0«1i/r>od'-u2n> tunelov ý rozdalovad

sa
r -

L
5,; iiulo na s-ipc -ič^ stnžáo*i.

*£ 5vit-JIo H(1 p-p /ně n štodó ru

RS r?u?q.á ihlovnj rp;/iu»4í. ř idcihu ar-5 tt?nu>
frlHR r'íi -y “5 tlíte do hor‘n; rejd.'
i'JDR r.Q ^ěí tiolr) 'Jú dolní rejdy

Uv í *.írjlg n;i aMceněn itniá-".' v norAÍn C.'hio - •
qvTU’Jlo hrj ppvnýn ataláru fJc onor.

OPS sví tidlo na pc.nón stoiciri* JG J-cnory
!JS2 GV' tifCO r-fl Uí.'nor St3;Čr-j -. eylr.i-! I'Ml.1.1

Stavůa:

Modernizace signalizace a osvětlení
plavebních komor Baťova kanálu

Čisto V ýt-.ÍÍJSdust
UP1

1701V ýŘres'
PK Uherský Ostroh - umístění zařízeni

i



221.22c ,4 <?l,422.621,622,641,Bel,822,921.922.931,932/951.99]931,932

621.622,6 *11.821.822,921.922.951.991 •

!S \
i
I
/\22i.222.42M22.931.932 \

\i

6- 1
\
\
\ HPV

iMMxa *

vt, ...í .iil.i.nc-;
•LipV / \\

/ /NHR \,:'7 // / .
y" n> * /4. rL~..y -y íí,L4P‘ í \

\ruI it >

:Vi*\ (g) OPI
4,

\
a4® K\ \ JPS \A

>,\L46 \\ ;! \9;r 1 .-22.951.991V- iphivební komoro Vi4 i

// i ó :ir ! t;

(/ I ]
íUA' J L4: • ' -i

i -. Ji •

NSR \

: .
\\ \v / Í .LLVCD\

\../LV
a; RS\

\ \
\\ \\

\04 1 \
\
\

\

Wl,122.321.322,34 ] \10 ] ,121,122 ,321.322.34! \ 521,523.721,722

elektroměre- vý r ozvadp£
fiG provezoi budově Povedi;í SK

LEGENDA i*!;vli j|L . .'inřlOVCl ‘.ru'iD
i- tivlJjlCi iCl-i-ll
nyvt V íibélova t ř e s a
dopírt<jwar -ť r-.et,c r-;vr ^ar'iro* -!
njvřS tiiHC-crvíiíišč. y.ioelc«ý obřici
•ir lin!ií v f t ky hiau ny

poifiKy fiíir.Cri;*

pQMruJrr, lioLflcv ý r*or«^řiOvu«

RS relésvo <hlavni r's *vaařť řídicího Sysienu?

NHR nó wést-dlo do ho*"ni r‘«rjdy
N3R novéstmls do ucr.ni -ejay

tivitidio no pevnin stožáru v r'Orriir> oi'̂ avi
SvUitfO nu pumín Stoióru do hurcry

DP3 s»vi tiu.o na Oť »npn atoícr u v

QP1
0P2

(joini.-. -'Hlaví
Stavba:

Modernizace signalizace a osvětleni
plavebních Komor Baťova kanálu
Výkres;
PK Věšeli nad Moravou - umisiéni zařízeni

Čísle výkresu:^ Svi Halo r.:> pvvnť-n JtCZiru

1801



( -
; ;

421,1322
411,312

HA
r ~ —V-':' ^/ 1c uijr-v ,iiPS £ sJr 411,421,312,322

DP0S2
plavební komoru 2145/1

-sv

i
í.!‘::••V *

NUR ;
<':11
I;: . /;r101,421,322,221,321,422,411,312 l i /

SJ /; /
\ /211,311 101i

;

101,221,321,421,322,422
423,323,411,312

2116 ť - : i

2 ;'l ) :: -V! / v -|.
2146 101,221,321,422
1 i-o

2147

LEGENDA
S 'ůcOj » Ci kufcít-lova t>'(151
stnvajíci
MQvíi UoUplOvú
i JCj j I r tCt Urif HťUll r iOvc* 'Mi ř i Stff'
nfcvňs t jvj
řvivuatt . wat)ť*lOvy Objt’Mí*n.|'aC vy šky Hl-aiAny
pOfirujMý kobylu, y rasuHu *»č

KS rpiecivd skříň rozvutiÉC ř id>cir=c
NHR navr š títilo tle ber'iii

NDR r'£ ví *» t -{AO JO třClni r& j i t ym QSl <ivi t.-aic rir, sl,IOp^ířr stcSAfu v hc-'-nid cM!:;»- i
Sv «l1310 >'a £)*vrpp Stožáru a:.) V,oriony

coin I r- ci'icvi

OP
USlí iVI tul!O MG |J|*v,•*.-) JtDÍGi-u v

Sinvba.
Modernizace signalizace a osvětleni
plavebních Komor Baťova kanálu_
Výkres.
PK Vnorcvy I - umístěniro/izeni

Čiylo výkresu:'-.if SvituHu r -u SklG(Vstorin'-.. :
:B Svit iJ iC ' IU i,«rvr i f r i s i 102 l i r.* 1 1901v



i709

dis*.Ječ
/;

/
!s i :.'Hr V .(U \r

1

c
J

3 č:'.33P
!

plavební komora VNOROVY II mosl1790 —
í ose ostOP

'0 dáL rg
.
ig.3lB o PTj>H .--i; i! D

|̂ @Prr .'7> .
V .«£•

•i 1 řivi.jjV , stfTtu||u
'" /TO aVvHlr-tjí

%

5 MBR riiiL i ... i/í -i Jí ii X. 193
[;c-ótřini ;i. I v;.J );

l ŽVlUJJn.
J-U Wivrii,.„r ,;.i.iv0| rj h- 1 a / ;

\

\

i
\

1813

( i0I.gie,3gg
< 4g5<331>43J ,33P(

LgCJE.- -JDA_
Mí,

t. o.JCi
'•u;,Ci Zbr* IZI*MIa '.6

RS• '0v- katiL-ipvd
t>CpUiiJ„on.»
Hfivíctiillo
rajvc««ic.
'if-inuf

rp,ť>Cvi (Hbvnl01.11
r ,t'í=0 riůbt> .Ur.

rervaat'e (‘ia-cino
rtr j(Jy

NHR
HDR
QS1

Systť«)^Jks ,dlo ho- ní
náves

íťNl

^ tfoin< rejyy
át'lOf:r:<ir.

nlihpiCvy Cbj.-i.(
v ýi“ y '-.i:..-,,,.

. PChonsL
SviVcHs n(1
Switicílo

5’02on,OP v hfrnin

* ct'jl,': .n

I UO-'l.'Cf POluhy
Ouú- ÍJ-iUvi

> -í>< •.
0S2o* -j4ir>„(ji>« S v. t .;i|0 f.,(1 P»'vwn * OíIRL.T COiuviti *Mop».(.n i'.rur 41aT v' ttcilf: [Slavila:

i Modernizace signalizace a osvéllenl! plavebních komor Baťova kanáluj Výkres:
; PK Vnorcvy II • umístěni zařízeni

'"> ftfunňn f-líí j(li-li
T Cisío vykfťsu.;

- J

2001J



;•LI. f;fi

<
«_) .
y

' i

K iřl
Km

BA (ÚV
1li;;í»<iCÍ > 1

Oo
•k'iV ř.Afi^L

=1
-5

i -J
U

,•v
j i

r

: U
H*

! r

•itavujiCi Mibřiová ira^a
?tť>vc jící 2»» 2*«'acplňcvor-é Mťuo i -
liOvO'JlidiO
t urvusiéč. Waceicwy
snínuC vy *iUy nluomy
jtr-xeo polony pononů
ps«jrwir%ý m*te«*iavy
r tu^irt tr-iuvm
navřstmlo v

M8H ri4vřítidlu v

LEGENDA:
noví? s»řiri?n'

Čisto vysniisu:«.:l> i

Modernizace signalizace a osvětleni
j^avebnich komgr_BaťovaJ<ailálu—VyVms:
PK StrAznico - umlslfcnl zat«gnt_

rosdc >£vBř 21011I .‘ittLlhU SySTPnui.-CiZ *uu£SR$
nelni 'PJ>- pK *NiD
|lil lil f - ;'IC Pť 51



stavidlo
nó toku

LEGI'MDA-

RS
NRR nóv^cí.rtlí) <i'o horr.i jii,

MBR í̂ věs’- iy!c- rte dGir.í <* c ]d>
iví tirAi. *-:G sMopněr. s:o * fti'n :i s -' O-vi*' ,
š ví iiulo na a tyo EfoÍá*"u .MO UCilni «• •• jdv

PS nvit -tí ío no prvr-.f f i ístaianií ,-io o'lcr,-
OSS r» ví Sir iío -'a sMopněn s *.ořái- 1- .• n i^

-i 'ó Mlb-ílOvft třelia
stá .-ají cí
f Wj V Í] UQOGlovň třese—; fioplrtíí vani? r.ctíO núv£ ;a»M *ť»nifjgj **,ávťbVdlQ

.71' rozvajíóč , ~«ii>i’)oví czit> jří^ t
inínod v / Š^ y hladiny
(li.'hleti COiOhy pahenLJ

17 :.!<)druii*iý ~íi«elOv ý »*nzrt éIo v í) Č

r«.*l»OVÓ shř ír\ <M|r.V’.-|| f o:-a I* i v sténu

0S1
OP]

f SvEl î íC nn sMopnčn StOiÓru

iStavba:
Modernizace signalizace a osvětleni
plavebních komoř Baťova kanálu
i Výkres.
I PK Petrov - umintémzařízení

? - Číslo výrnesu:
l .- í tiolri rvi aevnřh stožáru

2201



YCLV I

Harmonogram prací
(Stavební práce - Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu)

Časová osa (dny)
Přístaviště, čekací stání 1.-15. 16.-46. 47 .-78. 146.-150.79.-110. 11.-145.

Plavební komora Spytihněv1
Plavební komora Babicei .
Plavební komora Huštěnovice3
Plavební komora Staré Město4
Plavební komora Kunovský les5
Plavební komora Nedakonice6
Plavební komora Uherský Ostroh7
Plavební komora Veselí nad Moravou8
Plavební komora Vnorovy I9 '

Plavební komora Vnorovy II10
Plavební komora Strážnice11

:Plavební komora Petrov11

dodávky
montáže
předání díla



Vedení stavby:
ve věcech obchodních - Radek Plachý
Stavbyvedoucí zemni prače: Jiří Blahoňovský
Stavbyvedoucí technologie: Radek Batrla



Příloha 6

Není obsazeno, neboť DÍLO je realizováno ZHOTOVITELEM v celém rozsahu vlastními
prostředky bez subdodávek.



'7 y-r

Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifikace, označení výrobků apod.( jsou
takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje v souladu s § 44 zákona 137/2006 Sb. použit i jiných,
kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Rekapitulace nákladů
(ceny uvedené v Kč)

Hlava I. Realizační dokumentace stavby

Technologická částHlava II.

Spytihnšv
Babice
Huštěnovice
Staré Město
Kunovský Les
Nedakonice
Uherský Ostroh
Veselí n.M.
Vnorovy I.
Vnorovy II.
Strážnice
Petrov

Hlava III. Vlastní stavební práce

Náklady obdobné VRNHlava VI.

- z hlavy 111

Hlava VII. Geodetické práce, dokumentace skutečného provedení
- vytýčení inženýrských šití
- geodetické zaměřeni vybudovaného díla zpracované číselně a graficky v digitální
podobě autorizovaným geodetem

Ostatní náklady zhotovitele
Viz, přehled ostatních nákladů

Cena celkem bez DPH: 4 467193,50
DPH 21% 938 110,64
Cena celkem vč. DPH 5 405 304,14

Poznámka:
Do jednotkových cen prací a dodávek je třeba započítat veškeré potřebné pomocné práce.

strana 1RekapitulaceVýkaz výměr titul.xls



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Spytihněv
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

cena celkPopis položkyPoložka č. počet IVU cena MJMJ
52 6B1 4

Demontáž návěstni svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce, ks 10,001
odpojení přívodních kabelů v přípojné sk říňce
Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstni svítilny na stávajísí ks 2,002
stožár
Montáž červené návěstni svítilny
Dodávka a montáž červené návěstni svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks 6,003

Montáž zelené návěstni svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstni svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou sk říňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks 4,004

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké ná věstni soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

ks 1,005

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

65,006 m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

54,007 m

Výkop a zához kabelové rýhy,betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy t! 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35xQ.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

3,008 m



Položka č. Popis položky počet MJ cena celkMJ cena MJ
62 51 3 4

Uzemňovací vedení FeZn <j;8 mm
Uzemňovací vedení pro přizemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

72,009 m

Kabelová chránička DN40/32
Kabelová chránička HDPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

72,0010 m

Protlak pod komunikací
Výkop startovací a cílové jámy, provedení vlastního protlaku, zatažení
chráničky do protlaku

8,0011 m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V,
proudová zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka
obsahuje dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

12 82,00m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn i|>8 mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

ks 4,0013

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

ks14 3,00

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka neskiopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m vpřírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65,připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušeni
funkčnosti

ks15 1,00

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracováni výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-61 ks16 1,00

Zpracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,0017



Modernizace signalizace a osvětlení plavebn ích komor Baťova kanálu
Plavební komora Babice
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet MJ cena celkMi cena MJ
21 5 63 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce,1 ks 10,00
odpojeni přívodních kabelů v přípojné skříňce
Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

ks2 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou sk říňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

3 ks 6,00

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou sk říňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks4 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

5 ks 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 90,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy
Výkop a zához kabelové rýhy, betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

7 87,00m

8 4,00m



Položka č. Popis položky počet MJMJ cena ceikcena MJ
2 5 61 3 4

Uzemňovací vedení FeZn <)>B mm
Uzemňovací vedení pro přizemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

9 100,00m

Kabelová chránička DN40/32
Kabelová chránička HDPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

10 100,00m

Uložení kabelů do stávající chráničky
Odkrytí obou konců stávající chráničky, protažení vodícího péra,
prozaženi kabelu

8,0011 m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xi,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V,
proudová zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka
obsahuje dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

12 115,00m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn ij)S mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

ks13 3,00

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž sví tidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

ks 2,0014

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka nesklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m vpřírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti

ks 1,0015

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-61 ks 1,0016

kplZpracování dokumentace skutečného provedení 1,0017



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Huštěnovice
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet MJMJ cena celkcena MJ
1 2 63 54

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce, ks 10,001 ,
odpojeni přívodních kabelů v přípojné skříňce
Oprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návéstní svítilny na stávajísí
stožár

2 ks 2,00 ,

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní sví tilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks3 6,00 ,

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen,kontrola správné
funkce

ks 4,004

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

ks5 1,00

Demontáž a montáž návěstního stožáru
Demontáž návěstního stožáru ze základny, protažení kabelu pro venkovní
osvětlení vnitřkem stožáru, zapojení do rozvodné skříňky, opětovná
montáž stožáru na základnu, vyrovnáni stožáru

6 ks 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelová trasy v prostoru provádění zemních prací

7 33,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedeni výkopu a záhozu kabelové rýhy G.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

8 30,00m



počet MJ cena MJPoložka č. Popis položky cena celkMJ
2 53 4 61

Výkop a zához kabelové rýhy, betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
ti.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

2,009 m

Uzemňovaci vedení FeZmj)8 mm
Uzemňovaci vedení pro přizemněni osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžné s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovaci soustavou, antikorozní
ochrana

35,0010 m

Kabelová chránička DN40/32
Kabelová chránička HOPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

35,0011 m

Uložení kabelů do stávající chráničky
Odkrytí obou konců stávající chráničky, protažení vodícího péra, prozažení
kabelu

8,0012 m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3*l,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

40,0013 m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečeni
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučeni chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn 4>S mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

ks 3,0014

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování,montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

ks 2,0015

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka nesklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m vprirubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž sv ítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti

ks 1,0016

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-61 ks 1,0017

Zpracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,0018



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Staré Město
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

počet MJ cena celkPopis položky MJPoložka č. cena MJ
652 31 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce, ks 10,001
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce
Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

ks 2,002

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks 6,003

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks 4,004

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

ks 1,005

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

49,006 m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

45,007 m

Výkop a zához kabelové rýhy,betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5,pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

4,008 m



Položka č. Popis položky počet MJMJ cena celkcena MJ
21 53 4 6

Uzemňovací vedení FeZn tj>8 mm
Uzemňovací vedení pro přízemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemí souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

9 54,00m

Kabelová chránička DN40/32
Kabelová chránička HOPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

10 54,00m

Kabel CYKY do 3x1,5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

11 62,00m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn <|)8 mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

12 ks 3,00

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování,montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

ks13 2,00

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka nesklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m vpřírubovém
provedení, žárové zinkování,montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti

ks14 1,00

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-61

15 ks 1,00

16 Zpracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,00



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Kunovský les
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet IVIJMJ cena celíccena MJ
21 3 5 64

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce, ks1 10,00
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce
Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

ks2 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks3 6,00

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks4 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

ks5 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 10,00m

Výkop a zához kabelové rýhy, betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

7 5,00m

Uzemňovací vedení FeZn dfS mm
Uzemňovací vedení pro přizemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

8 10,00m



počet MJPoložka č. Popis položky cena celkcena MJMJ
2 5 63 41

Kabelová chránička DIM40/32
Kabelová chránička HDPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

10,009 m

Uložení kabelů do stávající chráničky
Odkrytí obou konců stávající chráničky, protažení vodícího péra, prozažení
kabelu

6,0010 m

Uložení kabelů do stávajícího kabelového žlabu na zábradlí
Odkrytí kabelového žlabu, uložení kabelu, zakrytí kabelového žlabu víkem

57,0011 m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

68,0012 m

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojeni uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

ks 4,0013

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zpr ávy podle ČSN 33 2000-6-61

ks 1,0014

Zpracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,0015



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Nedakonice
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet MJ cena celkMJ cena MJ
1 2 5 63 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce,
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce

1 ks 10,00

Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

2 ks 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

3 ks 6,00

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks4 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtař znaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

ks5 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 43,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

7 45,00m

Výkop a zához kabelové rýhy, betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm,provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35xQ,8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

8 3,00m



počet Mi cena celkPoložka č. Popis položky MJ cena MJ
6? 51 3 4

Uzemňovací vedení FeZn (|)8 mm
Uzemňovací vedení pro přizemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

53,009 m

Kabelová chránička DIM40/32
Kabelová chránička HDPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chr áničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

53,0010 m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
5 měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

61,0011 m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

ks12 4,00

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

ks13 4,00

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-61 ks 1,0014

Zpracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,0015



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Uherský Ostroh
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet IVU cena celkMJ cena IVU
1 2 5 63 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce, ks1 10,00
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce
Oprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

2 ks 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

3 ks 6,00

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

4 ks 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

5 ks 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 69,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelová rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

7 64,00m

Výkop a zához kabelové rýhy, betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tí 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

8 6,00m



počet MJ cena celkPoložka č. Popis položky cena MJMJ
5 6i 3 41

Uzemňovací vedení FeZn ij)8 mm
Uzemňovací vedení pro přizemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

77,009 m

Kabelová chránička DN40/32
Kabelová chránička HDPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

77,0010 m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Sílový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

89,0011 m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn (|)8 mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

ks 4,0012

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou 2ákladnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

ks 2,0013

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka nesklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m vpřírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčností

ks 2,0014

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-61

ks 1,0015

kplZpracování dokumentace skutečného provedení 1,0016



Modernizace signalizace a osvětlen í plavebn ích komor Baťova kaná lu
Plavební komora Veselí nad Moravou
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet Mi cena celkMJ cena MJ
2 51 63 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce,
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce

ks 10,001

Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí ks2 2,00
stožár
Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks 6,003

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0} mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami,nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks4 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

ks 1,005

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 15,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

7 58,00m

Výkop a zához kabelová rýhy, betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm,provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

8 2,00m



Položka č. Popis položky počet MJMJ cena celkcena MJ
1 l 3 54 6

Výkop a zához kabelové rýhy, zámková dlažba
Rozebrání stávající zámkové dlažby v šíři cca 60 cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemniné třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a opětovné zadláždění stávající
dlažbou
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

9 5,00m

Uzemňovací vedení FeZn cj>8 mm
Uzemňovací vedení pro přízemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžně 5 kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

10 70,00m

Kabelová chránička DN40/32
Kabelová chránička HOPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

11 70,00m

Uložení kabelů do stávajícího kabelového žlabu
Odkrytí kabelového žlabu, uložení kabelu, zakrytí kabelového žlabu víkem12 12,00m

Kabel CYKY do 3^1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

13 81,00m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZncj>8 mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

14 ks 3,00

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka nesklopného stožáru dí. 5,5 m s výložníkem1,5 m vpřírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti

15 ks 3,00

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-6116 ks 1,00

Zpracování dokumentace skutečného provedení17 kpl 1,00



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Vnorovy I
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet MJMJ cena celkcena MJ
21 3 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce, ks 10,001
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce
Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

ks2 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks3 6,00

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

ks4 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v SW vybavení

5 ks 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 61,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje í odvoz přebytečné zeminy

7 68,00m

Výkop a zához kabelové rýhy,betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstra žné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

8 2,00m



Položka č. Popis položky počet MJMJ cena celkcena MJ
21 3 5 64

Uzemňovací vedení FeZn (|)8 mm
Uzemňovací vedení pro přizemnění osvětlovacích stožárů, uložená ve
výkopu v zemi souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

9 77,00m

Kabelová chráníčka DN40/32
Kabelová chráníčka HDPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

10 77,00m

Uložení kabelů do stávající chráničky
Odkrytí obou konců stávající chráničky, protažení vodí cího péra, prozažení
kabelu

11 25,00m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

12 89,00m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn(jiS mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

13 ks 3,00

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W,hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

14 ks 2,00

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka nesklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m vpřírubovém
provedení, Žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti

ks15 1,00

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2Q0Q-6-61

16 ks 1,00

Zpracování dokumentace skutečného provedení17 kpl 1,00



Modernizace signalizace a osvětlen í plavebních komor Baťova kanálu
Plavební komora Vnorovy II
Dokumentace pro provedeni stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet IVUMJ cena celkcena MJ
21 53 64

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce, ks1 10,00
odpojeni přívodních kabelů v přípojné skříňce
Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

2 ks 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen,kontrola správné
funkce

3 ks 6,00

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (HQ7-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

4 ks 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na tříznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v 5W vybavení

5 ks 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 32,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstra žné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

7 26,00m

Výkop a zához kabelové rýhy,betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm,provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

8 4,00m



Položka č. Popis položky počet MJMJ cena celkcena MJ
21 3 4

Uzemňovací vedení FeZn <j)8 mm
Uzemňovací vedení pro přizemnění osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemí souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

9 33,00m

Kabelová chránička DN4Q/32
Kabelová chránička HOPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

10 33,00m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojž ilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

11 38,00m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn <j>8 mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

12 ks 3,00

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, se řízení sklopného mechanizmu

13 ks 2,00

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka neskiopného stožáru dl, 5,5 m s výložníkem1,5 m vpřírubovém
provedení, žárové zinkování,montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti

ks14 1,00

Demontáž osvětlovacího stožáru
Demontáž stávajícího osvětlovacího stožáru ze základny, odpojení kabelu a
uzemnění, uložení v objektu Povodí

ks15 2,00

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle Č5N 33 2000-6-61

16 ks 1,00

Zpracování dokumentace skutečného provedení17 kpl 1,00



Modernizace signalizace a osvětlen í plavebních komor Baťova kaná lu
Plavební komory Strážnice
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky počet MJ cena celkMJ cena MJ
1 2 5 63 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce,
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce

1 ks 8,00

Úprava stožáru návěstidla
Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajísí
stožár

2 ks 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

3 ks 8,00

Úpravy ve stávající technologické skříni
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na t říznakou - úpravy
v zapojení, úpravy v 5W vybavení

4 ks 1,00

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uložení v kabelové trase

5 10,00m

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-616 ks 1,00

Zpracování dokumentace skutečného provedení7 kpl 1,00



Modernizace signalizace a osvětlení plavebních komor Baťova kaná lu
Plavební komora Petrov
Dokumentace pro provedení stavby - výkaz výměr

Položka č. Popis položky ÍVIJ počet IVU cena celkcena MJ
21 5 63 4

Demontáž návěstní svítilny
Demontáž stávajících svítilen ze stožáru včetně nosné konstrukce,1 ks 10,00
odpojení přívodních kabelů v přípojné skříňce
Úprava stožáru návěstidla

2 Dodávka a montáž nosné konstrukce pro návěstní svítilny na stávajfsí
stožár

ks 2,00

Montáž červené návěstní svítilny
Dodávka a montáž červené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0} mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

3 ks 6,00

Montáž zelené návěstní svítilny
Dodávka a montáž zelené návěstní svítilny na nosnou konstrukci na
stožáru, dodávka a montáž přívodních kabelů (H07-RN-F 2x1,0) mezi
rozvodnou skříňkou a svítilnami, nasměrování svítilen, kontrola správné
funkce

4 ks 4,00

Úpravy ve stávající technologické skříní
Změna ze čtařznaké návěstní soustavy na t říznakou - úpravy
v zapojení, Opravy v 5W vybavení

5 ks 1,00

Vytýčení kabelové trasy
Vytýčení stávající kabelové trasy v prostoru provádění zemních prací

6 54,00m

Výkop a zához kabelové rýhy ve volném terénu
Provedení výkopu a záhozu kabelové rýhy Q.35x0.8m, v zemnině třídy 4,
pro kabely nn, položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a urovnání
terénu.
Položka obsahuje i odvoz přebytečné zeminy

7 51,00m

Výkop a zához kabelové rýhy,betonový povrch
Řezání a vybourání betonové vrchní vrstvy tl 20cm, provedení výkopu a
záhozu kabelové rýhy 0.35x0.8m, v zemnině třídy 4-5, pro kabely nn,
položení výstražné fólie, hutnění po 20cm a obnova betonového povrchu
tl.20cm z prostého betonu
Položka obsahuje i odvoz odpadu a přebytečné zeminy

8 4,00m



Položka č. Popis položky počet MJMJ cena MJ cena celk
21 5 63 4

Uzemňovací vedení FeZn <j)8 mm
Uzemňovací vedení pro přizemněni osvětlovacích stožárů, uložené ve
výkopu v zemi souběžně s kabely nn. Položka zahrnuje dodávku včetně
montáže a propojení se stávající uzemňovací soustavou, antikorozní
ochrana

9 61,00m

Kabelová chránička DN40/32
Kabelová chránička HOPE DN40 pro ochranu kabelu. Položka obsahuje
dodávku a uložení chráničky do výkopu a vývod v základu pro osvětlovací
stožár.

10 61,00m

Kabel CYKY do 3x1.5 mm2
Silový kabel 750V do CYKY 3xl,5mm2, trojžilový kabel
s měděným jádrem a PVC izolací na jmenovité napětí 450/750V, proudová
zatížitelnost na vzduchu 18,5A, zatažení do chráničky. Položka obsahuje
dodávku včetně montáže a uloženi v kabelové trase

70,0011 m

Základ pro osvětlovací stožár
Výkop 50x50x80 cm, zabetonování základu betonem B15, zabezpečení
stávající kabelové trasy před poškozením, zaloučení chráničky do osy
základu, vývod pro uzemnění - FeZn <|)8 mm včetně přípojné svorky a
antikorozní ochrany, 4x chemická kotva pro montáž stožáru

ks12 3,00

Osvětlovací stožár sklopný
Dodávka sklopného stožáru dl. 5,5 m s výložníkem1,5 m v přírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti, seřízení sklopného mechanizmu

13 2,00ks

Osvětlovací stožár nesklopný
Dodávka nesklopného stožáru dl. 5,5 m 5 výložníkem 1,5 m vpřírubovém
provedení, žárové zinkování, montáž na připravenou základnu, dodávka a
montáž svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na
kabel, zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení
funkčnosti

14 ks 1,00

Osvětlovací stožár atypický
Dodávka výložníku dlouhého1,5 m upraveného pro montáž na svislou
stěnu, žárové zinkování, jeho montáž stěnu mostu, dodávka a montáž
svítidla se zdrojem 150 W, hliníkový korpus, IP 65, připojení na kabel,
zapojení kabelu v rozvaděči, připojení uzemnění, přezkoušení funkčnosti

ks15 1,00

Výchozí revize elektrického zařízení
Vypracování výchozí revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6-61

16 ks 1,00

Zpracování dokumentace skutečného provedení17 kpl 1,00



> )

Platební kalendář

Časová osa (dny)
2013-2014 16.-46.1.-15. 47.-78. 79.-110. 111.-145. 146.-150.

Plavební komora Spytihněv
Plavební komora Babice
Plavební komora Huštěnovice
Plavební komora Staré Město
Plavební komora Kunovský les
Plavební komora Nedakonice
Plavební komora Uherský Ostroh
Plavební komora Veselí nad Moravou
Plavební komora Vnorovy 1
Plavební komora Vnorovy II
Plavební komora Strážnice
Plavební komora Petrov

1. platba (konec měsíce) - 1058 tis. Kč
2. platba (konec měsíce) -
3. platba (konec měsíce) -
4. platba (konec měsíce) -
5. platba (konec měsíce) -
6. platba (konec měsíce) -

665 tis. Kč
765 tis. Kč
753 tis. Kč
832 tis. Kč
394 tis. Kč

ŠlI&iiP

1«




